
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /TB-BVLBP 

 

Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2025 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu 

 

Gói thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện 

vật cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định 

năm 2025 

Căn cứ Quyết định số: KQ2500122402_2505211817 ngày 22/5/2025 của Giám 

đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng 

của gói thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện 

vật cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định 

năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế 

độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025 thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm hàng 

hóa để thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người 

lao động tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025. 

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự về việc phê 

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ 

bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện Lao 

và Bệnh phổi Bình Định năm 2025, về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu:  

STT Tên nhà thầu Địa chỉ 
Giá trị đề nghị trúng thầu, 

số mặt hàng 

1 

CÔNG TY 

TNHH ĐẦU TƯ 

VÀ THƯƠNG 

MẠI BẠCH 

ĐẰNG 

Địa chỉ: Số 93 đường Trần 

Phú , phường Quang Trung, 

thành phố Uông Bí, tỉnh 

Quảng Ninh. 

Điện thoại: 0983211203  

Mã số thuế: 5701737270 

476.875.728 đồng (Bốn 

trăm bảy mươi sáu triệu 

tám trăm bảy mươi lăm 

nghìn bảy trăm hai mươi 

tám đồng), 01 mặt hàng. 

(Chi tiết theo Phụ lục 

đính kèm) 

* Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế VAT; phí 

vận chuyển đến Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định,.... 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 08 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 



2 

 

 2. Các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa chọn: 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế 
Lý do nhà thầu không 

trúng thầu 

1 CÔNG TY CỔ PHẦN  SỮA BA 

VÌ 
0500550837 Không đạt kỹ thuật 

2 CÔNG TY TNHH PHƯƠNG 

HẢI NHẬT 

0401679999 Không đạt kỹ thuật 

3 Hộ Kinh Doanh Nguyễn Bích 

Ngọc 

8094944608 Xếp hạng 2 

4 Nguyễn Thị Nhanh 2500551231 Xếp hạng  3 

5 TỔNG CÔNG TY BƯU ĐIỆN 

VIỆT NAM 

4100669747 Xếp hạng  4 

6 CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA 

VIỆT NAM 

0300588569 Xếp hạng  5 

7 CÔNG TY TNHH AN PHÁT 

SOLUTIONS 
0316166675 Xếp hạng  6 

        III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà 

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực 

hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (Tổ 2, 

Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký 

kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên từ ngày 26/5/2025 đến hết ngày 29/5/2025. 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự 

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy 

định./. 

 

* Nơi nhận: 
- Các nhà thầu; 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

   

 

 

 Đỗ Phúc Thanh 



 

PHỤ LỤC BẢNG GIÁ CỦA DỊCH VỤ 

Đơn vị tính: đồng 

STT Tên hàng hóa Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản 

Hãng – 

Nước sản 

xuất 

Đơn vị 

tính 
Số lượng Đơn giá 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 

Nutimilk Sữa 

tươi tiệt trùng ít 

đường 180ml 

- Thể tích hộp: 180ml/hộp 

- Chất liệu bao bì: hộp giấy, bên trong là lớp nhựa 

PE chuyên dùng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực 

phẩm. 

- Thành phần chính là sữa tươi 97%. 

- Thành phần dinh dưỡng trung bình trong 100ml:  

+ Năng lượng 78,0 kcal 

+ Chất béo 4,0 g 

+ Chất đạm 3,5g  

+ Hydrat carbon 7,0g 

+ Canxi 110mg 

+ Có chứa các vitamin và khoáng chất khác (A, 

B1, B2, B6, biotin, Phospho, Magnesi, Kẽm, Iod). 

- Chứng nhận an toàn vệ sinh thực phẩm 

FSSC22000, ISO 9001-2015, ISO 14001-2015, 

ISO 45001:2018 

- Sản xuất năm 2025. 

- Hạn sử dụng: ≥05 tháng kể từ ngày cung cấp. 

Công ty cổ 

phần thực 

phẩm dinh 

dưỡng 

Nutifood 

(Hãng sữa 

Nutifood) – 

Việt Nam 

Hộp 71.218 6.696 476.875.728 

 TỔNG CỘNG 
 

    476.875.728 

(Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi sáu triệu tám trăm bảy mươi lăm nghìn bảy trăm hai mươi tám đồng). 

* Ghi chú: Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế VAT; phí vận chuyển đến Bệnh 

viện Lao và Bệnh phổi Bình Định... 


		2025-05-22T15:52:03+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T16:09:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T16:09:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T16:10:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T16:10:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




